
ΘΕΜΑ 3ο 

«Ορισμός Υποδιευθυντών» 
(7710 και 7711/24-6-2014) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 10 (παρ. 3), 11 (παρ. 5, 8, 12, 13), 15, 16 (παρ. 10),      

18 (παρ. 7, 9ε και 10), 23, 24 (παρ. 14), 25, 29 (παρ. 7) του Ν. 3848/2010 

3. Το άρθρο 10, παρ. 5 του Ν. 3699/2008 

4. Την υπ’ αρ. 41/3-6-2014 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας 

5. Το με αριθμ. 17 Πρακτικό του Συλλόγου Διδασκόντων του 1ου Δ.Σ. Θήβας 

6. Την με αριθ. πρωτ. 6926/12-6-2014 αίτηση της Παπαϊωάννου Ελένης  

 

 

Το Συμβούλιο έχοντας υπόψη την με αριθ. 41/3-6-2014 Πράξη του σύμφωνα 

με την οποία έκανε δεκτή την αίτηση παραίτησης, από τη θέση της υποδιευθύντριας 

του 1ου Δ.Σ. Θήβας, της Μανωλακάκη Ειρήνης, μελέτησε την αίτηση της μοναδικής 

υποψήφιας και τα πρακτικά του Συλλόγου Διδασκόντων του 1ου Δ.Σ. Θήβας που 

έχουν ανάγκη πλήρωσης της θέσης του Υποδιευθυντή 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα  

 

Και προτείνει την τοποθέτηση: 

 Της Παπαϊωάννου Ελένης, εκπαιδευτικού ΠΕ 70, του 1ου Δ.Σ. Θήβας ως 

υποδιευθύντριας του 1ου Δ.Σ. Θήβας με βάση την εισήγηση του Συλλόγου 

Διδασκόντων του εν λόγω Δημοτικού Σχολείου από 24-6-2014 έως 31-7-2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


